GRILLES INDICIAIRES


INFIRMIERS HORS CLASSE1 - Choix :
Conditions : justifiant au moins un an d'ancienneté dans le 1er échelon de leur classe.

	Echelon 
	Indice Brut
	Indice Majoré
	Durée dans l'échelon
	Salaire Brut
	Durée dans le grade

	10
	761
	627
	-
	2 938,14 €
	26 ans 6 mois

	9
	717
	594
	4 ans
	2 783,50 €
	22 ans 6 mois

	8
	682
	567
	4 ans
	2 656,98 €
	18 ans 6 mois

	7
	652
	544
	4 ans
	2 549,20 €
	14 ans 6mois

	6
	621
	521
	3 ans et 6 mois
	2 441,42 €
	11 ans

	5
	591
	498
	3 ans
	2 333,64 €
	8 ans

	4
	561
	475
	2 ans
	2 225,86 €
	6 ans 

	3
	532
	455
	2 ans
	2 132,14 €
	4 ans 

	2
	505
	435
	2 ans
	2 038,42 €
	2 ans 

	1
	489
	422
	2 ans
	1 977,50 €
	 



	INFIRMIERS DE CLASSE SUPERIEURE1 - Choix :
Conditions : justifiant d'au moins neuf ans de services effectifs dans un corps ou cadre d'emplois d'infirmiers de catégorie A ou dans un corps militaire d'infirmiers de niveau équivalent, dont quatre années accomplies dans un des corps d'infirmiers régis par le décret précité, et ayant atteint le 5e échelon de leur classe.

	Echelon 
	Indice Brut
	Indice Majoré
	Durée dans l'échelon
	Salaire Brut
	Durée dans le grade

	7
	714
	592
	-
	2 774,13 €
	21 ans

	6
	687
	571
	4 ans
	2 675,72 €
	17 ans

	5
	652
	544
	4 ans
	2 549,20 €
	13 ans

	4
	625
	524
	4 ans
	2 455,48 €
	9 ans 

	3
	597
	503
	3 ans
	2 357,07 €
	6 ans

	2
	557
	472
	3 ans
	2 211,80 €
	3 ans 

	1
	520
	446
	3 ans
	2 089,97 €
	 



INFIRMIERS DE CLASSE NORMALE

	Echelon 
	Indice Brut
	Indice Majoré
	Durée dans l'échelon
	Salaire Brut
	Durée dans le grade

	8
	646
	540
	-
	2 530,45 €
	21 ans

	7
	620
	520
	4 ans
	2 436,73 €
	17 ans

	6
	595
	501
	3 ans
	2 347,70 €
	14 ans

	5
	552
	469
	3 ans
	2 197,75 €
	11 ans

	4
	520
	446
	3 ans
	2 089,97 €
	8 ans

	3
	489
	422
	3 ans
	1 977,50 €
	5 ans 

	2
	461
	404
	3 ans
	1 893,15 €
	2 ans 

	1
	444
	390
	2 ans
	1 827,55 €
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